

**Peters Murerforretning ApS**

**Skibbyvej 64, 8462 Harlev J**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 41 10 17 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

---

**Peter Elgaard Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peters Murerforretning ApS Skibbyvej 64 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 41 10 17 92
	Stiftet: 20. januar 2020
	Regnskabsår: 20. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Peter Elgaard Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604.458 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.802 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>604.458</b>
1 Personaleomkostninger	-495.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.550
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>106.025</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.902</b>
Skat af årets resultat	-23.100
<b>Årets resultat</b>	<b>81.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	81.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.802</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.450</u>
Andre tilgodehavender	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	89.302
Tilgodehavender i alt	<u>89.302</u>
Likvide beholdninger	<u>294.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>384.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>439.597</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	81.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>121.802</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	21.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>21.560</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	754
Selskabsskat	1.540
Anden gæld	212.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>296.235</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>439.597</u>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.802</u>	<u>81.802</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>81.802</u></b>	<b><u>121.802</u></b>

**Noter**

---

	20/1 2020 - 31/12 2020
	<hr/>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	490.632
Andre omkostninger til social sikring	5.251
	<hr/> <b>495.883</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1 <hr/>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.123
	<hr/> <b>1.123</b> <hr/>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 41 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 319 t.kr.	